KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, KrkonoSe
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KrakonoSova 100 category MuZi vysledky
start ~20:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 184

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 505 RADEK BRUNNER 1974 KOBRAS RUNLAB 11:20:52.7  00:00
2 2/Muzi 512 ALEXANDR FILIP 1983 CESKE BUDEJOVICE 12:58:54.8 01:38:02
(3) 2/Muzi 548 VITEZSLAV SOLC 1991 BK NACHOD 12:58:54.8 01:38:02
4 4/Muzi 128 ZBYNEK HOUZVICKA 1975 HRADEC KRALOVE 6 13:28:59.3  02:08:06
5 5/Muzi 518 LUKAS JIRASEK 1990 SVOBODA NAD UPOU 13:29:52.1  02:08:59
6 6/MuZi 537 MAREK SVOBODA 1977 BEZCI MORAVANY 13:44:28.0 02:23:35
7 7/Muzi 516 FILIP HRBEK 1989 PWC 13:49:55.4  02:29:02
8  8/Mui 540 JIRi SPACEK 1983 SOGORISA 14:15:04.4 02:54:11
9 9/MuZi 519 TOMAS KADLAS 1980 LIBEREC 14:15:43.0 02:54:50
10 10/Muzi 520 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 14:21:40.1  03:00:47
11 11/Muzi 549 JIRi CEPELKA 1997 VRCHLABI 14:29:42.9  03:08:50
(12) 11/Muzi 503 ONDRE) BLOUDEK 1977 SVETACI 14:29:42.9  03:08:50
13 13/Muzi 506 MARTIN BUBENICEK 1990 PRAHA 14:39:06.4 03:18:13
(14) 13/Muzi 538 DAVID SALEK 1988 CROSSFIT PRAHA 14:39:06.4 03:18:13
15  15/MuZi 525 ERNEST MLYNARCZYK 1971 tODZ 14:47:41.4 03:26:48
16  16/Muzi 501 JAN BABICKY 1976 KLUB PRATEL CLOVEKA V TiSNI 14:52:02.8 03:31:10
17  17/Muzi 541 JAN TLASKAL 1982 PREROV 14:53:22.4 03:32:29
18 18/Muzi 504 FILIP BROZ 1989 ANDRLESPORT 14:53:51.4 03:32:58
19 19/Muzi 308 MARTIN KOPECKY 1981 KOPACACI 15:23:51.3  04:02:58
20 20/MuZi 507 MARTIN COUFAL 1993 OLOMOUC 15:45:34.8  04:24:42
21 21/Muzi 517 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 15:50:18.2  04:29:25
22 22/MuZi 513 CENEK HAMPEL 1987 BSCOM 15:59:21.7  04:38:29
23 23/Muzi 114 TOMAS CiHAR 1970 CHVOJENEC 16:14:13.3  04:53:20
24 24/MuZi 539 ROBERT SOTKOVSKY 1983 MILENOV 22 16:18:52.1  04:57:59
25  25/MuZi 521 PAVEL KOZA 1978 SOLO KOZA 16:22:37.0 05:01:44
26 26/MuZi 523 TOMAS KROUPA 1980 PLZEN 16:24:52.5 05:03:59
27 27/Muzi 405 JAKUB KARC 1974 TONTO FOREVER 16:25:15.2  05:04:22
28  28/Mu7i 532  JAN SALOMON 1999 PRAHA 6 16:36:24.6  05:15:31
29 29/Mufi 529 JAN POHLODEK 1980 HODKOVICE NAD MOHELKOU 16:37:27.7 05:16:35
30 30/Mufi 229 JAN RYZNAR 1996 T) SOKOL HRABENOV 16:45:08.8 05:24:16
31 31/Mufi 535 FILIP SKALA 1998 ANURA CLIMBING 16:55:09.2 05:34:16
32 32/Mufi 161 MARTIN PRUSA 1976 PRAHA 17:05:00.5 05:44:07
33  33/Muzi 191 MAREK ZEMAN 1981 ONE MAN SHOW 17:06:17.5 05:45:24
34  34/Mufi 110 JAN CZAGAN 1971 SDH DEDEK 17:10:26.0  05:49:33
35 35/MuZi 534 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABI 17:11:47.5  05:50:54
36 36/MuZi 543 JAN VAVRA 1966 KTSO 17:14:23.2  05:53:30
37 37/Muzi 224  MIROSLAV SKORNA 1990 SLANY 17:29:24.0 06:08:31
38 38/Muii 508 JIRi CERNY 1978 25A 17:41:44.1  06:20:51
39 39/MuZi 301 ROMAN BAZGIER 1992 PRAHA 17:44:45.9 06:23:53
40 40/MuZi 304 MARTIN CIENCIALA 1992 PLZEN 17:44:58.9 06:24:06
41 41/Muzi 544  JIRi VAVRU 1974 TRIVETERANI 17:51:05.8  06:30:13
42 42/Muzi 165 DAVID SOUCEK 1975 MOUNTAIN MANIACS 17:55:13.1  06:34:20
43 43/Muzi 320 LUBORZITA 1973 LET THERE BE ROCK 18:07:31.6 06:46:38
44 44/Muzi 196 MACIE) JASEK 1975 ZIELONA GORA 18:10:46.5 06:49:53
45  45/Muzi 181 ANDRZEJ TOMASIK 1969 W ZASTEPSTWIE WALDUSIA 18:10:46.6  06:49:53
46 46/Muzi 530 JARO PROKOP 1981 MRAKOTIN 18:15:58.2  06:55:05
47  47/Muzi 302 MIROSLAV BOLESLAV 1972 BEZNIK 18:20:59.5 07:00:06
48 48/Muzi 408 MILAN TUHOVCAK 1978 OCR CELAKOVICE 18:29:08.4 07:08:15
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49/Muzi
50/MuZzi
51/Muzi
52/MuZzi
53/Mutzi
54/MuZzi
55/Muzi
56/MuZzi
57/Muzi
58/Muzi
59/Muzi
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Mutzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
67/Muzi
68/Muzi
69/Muzi
70/Mutzi
71/Muzi
72/Muzi
73/Muzi
74/Muzi
75/Muzi
76/Muzi
77/Muzi
78/Mutzi
79/Muzi
80/Mutzi
81/Muzi
82/Muzi
83/Mufzi
84/Muzi
85/Mufzi
86/Mutzi
87/Mutzi
88/Mufzi
89/Mufzi
90/Mufzi
91/Mufzi
91/Mufzi
93/Mufzi
94/Muzi
95/Mutzi
95/Mutzi
97/Mutzi
98/Mutzi
98/Mutzi
100/MuZi
101/MuZzi
102/MuZi

226
318
215
203
528
117
124
533
216
111
307
526
112
195
178
522
182
137
510
140
222
188
190
167
120
160
228
209
502
210
313
107
205
212
177
225
231
172
183
125
156
123
170
145
402
129
150
131
211
175
179
141
208
312

DAVID SUSTA
VACLAV VLASAK
JAN MASEK

JAKUB CERVINKA
PETR PLEVA
VRATISLAV DRTINA
MARTIN HILPERT
MILAN SEMAN
RADEK NEZBEDA

ZDENEK CABLA CABLA

JIRI KOHOUT
TOMAS PELIKAN
TOMAS CEJKA

JAN LUKAS

JIRI STROSNER
RADIM KROPAC
MIROSLAV URBAN
JIRT KRCEK

PAVEL DYMAK
VACLAV KUKLIK
ONDREJ STAREK
RADEK ZACAL
MICHAL ZEDNIK
RADEK STEHLIK
JAN FRANC

PAVEL PROCHAZKA
MICHAL VOLEK
JAKUB HOUDEK
MILAN BLATNY
TOMAS HYKSA
LIBOR SIMEK
MAREK BOBAK
JAN FATURA

FILIP KALENSKY
MAREK STOLUN
FILIP SULC

PAVEL STOREK
ADAM SINDELAR
MICHAL VANICEK
LIBOR HLADKY
MARTIN PELC
JAROSLAV HAVLENA
PETR SEDO
MARTIN MELICHER
MARTIN CERVENKA
MICHAL HUJER
MICHAL MORAVEC
FILIP JANOUS

JIRI KADLEC
MILOS SKORNA
MICHAL STURM
LUKAS LIKOVSKY
MICHAL HORAK
PETR PRUSA

1990
1986
1992
1993
1961
1980
1979
1976
1981
1956
1990
1980
1994
1972
1974
1974
1972
1976
1987
1977
1978
1974
1977
1979
1989
1986
1983
1987
1972
1983
1975
1979
1986
1981
1990
1981
1989
1987
1964
1973
1981
1977
1974
1970
1973
1976
1996
1995
1984
1977
1970
1993
1979
1987

SOKOL NACOZ
FOREVER14

PRAHA

VRCHLABI

ZLIiN

SAC SPINDLERUV MLYN
SOKOL FRYDSTEJN
PARDUBICE

SOKOL NACOZ

STAY HARD
PARDUBICE
ROZBEHAME PRAHU
HRANICE

PRAHA 9

BULOVKA

VIKI TEAM
LANSKROUN

JICIN

HVEZDA PARDUBICE
AFR

SPRATELENA ZVER
POT A KREV

25A

SKP HARRACHOV
DVA KOHOUTI
PRAHA 8

SOKOL NACOZ
NECHTAK HOROTYM
BOZSKY KOPECEK
NECHTAK HOROTYM
LISKA

MELNIK

PRAHA 4

RADIM U KOLINA 389
DVA KOHOUT!I
VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN
SKUTEC

PRAHA

PLACHTANI
TRUTNOV

PUK

MB

LIBEREC

TRUTNOV

MACE

ZATEC

LANY

HREBEC

CHEB

MILOS SKORNA
SLANY

TRUTNOV

4T EXPEDICE
HONEM, HONEM

18:30:14.5
18:40:13.9
18:46:58.8
18:46:59.9
18:54:17.9
18:56:00.1
18:56:01.1
18:56:18.9
19:19:06.0
19:27:24.3
19:39:59.3
19:48:13.8
19:49:39.1
19:50:44.5
20:04:56.3
20:09:04.8
20:20:16.9
20:29:55.0
20:31:38.1
20:36:58.6
20:40:06.1
20:52:34.3
20:53:49.9
21:04:37.5
21:09:05.0
21:12:27.0
21:12:33.2
21:32:22.1
21:34:23.7
21:47:14.1
21:54:37.7
22:02:08.0
22:05:12.6
22:11:50.9
22:18:38.4
22:23:10.3
22:24:29.8
22:27:51.8
22:44:48.5
22:44:49.7
22:45:31.0
22:45:31.1
22:46:31.9
22:46:31.9
23:01:51.5
23:03:17.3
23:04:27.7
23:04:27.7
23:16:01.6
23:18:22.1
23:18:22.1
23:23:10.6
23:24:09.8
23:30:09.2
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07:09:21
07:19:21
07:26:06
07:26:07
07:33:25
07:35:07
07:35:08
07:35:26
07:58:13
08:06:31
08:19:06
08:27:21
08:28:46
08:29:51
08:44:03
08:48:12
08:59:24
09:09:02
09:10:45
09:16:05
09:19:13
09:31:41
09:32:57
09:43:44
09:48:12
09:51:34
09:51:40
10:11:29
10:13:31
10:26:21
10:33:45
10:41:15
10:44:19
10:50:58
10:57:45
11:02:17
11:03:37
11:06:59
11:23:55
11:23:57
11:24:38
11:24:38
11:25:39
11:25:39
11:40:58
11:42:24
11:43:35
11:43:35
11:55:08
11:57:29
11:57:29
12:02:17
12:03:17
12:09:16
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103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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103/Muzi
104/Muzi
105/Muzi
106/Muzi
107/Muzi
108/Muzi
109/Muzi
110/Muzi
111/Muzi
112/Muzi
113/Muzi
114/Muzi
115/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/MuZi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi
/Muzi

315
230
147
127
157
536
134
115
218
152
219
118
166
126
220
213
151
192
194
207
146
143
142
139
155
303
132
189
314
319
531
186
406
407
321
103
193
138
547
550
136
104
162
545
221
514
176
174
202

JIRi TYDLITAT
LUBOMIR KUCERA
RADEK MENC

JIRi HOFMAN
ONDREJ PETR

JAN STRAKA
PAVEL KORDA

JIRi DORNER
JOSEF NOVOTNY
OLDRICH NOUZA
PAVEL PEROUTKA
VACLAV FILIP
MARTIN STANEK
BOHUMIL HNIDEK
MARTIN SLOVACEK
TOMAS LAHODA
JAKUB MORAVEC
JAN ZAK

RADEK URBAN
DALIBOR HAVLICEK
MARTIN MELICHER
DANIEL MACEK
DOMINIK LUKS
MARTIN KUBRT
PIOTR PARDE|
MIROSLAV BRAZDIL
MARTIN KACER
MILAN ZACAL

JAN SiPAL

TOMAS VLASAK
JAN RYDL

MICHAL VRBIK
TOMAS SADEK
JAKUB STRMEN
JAROSLAV ZEMAN
ROBERT ALGER
DAVID SOUMAR
LUKAS KRISTOF
JIRIi PETR
MICHAEL SMITH
MATE) KRALICEK
DUSAN ALMAN
MILAN REZNICEK
FILIP KLOUCEK
TIMUR SIML
VACLAV HERBS
JOSEF SKVOR
ADAM SKODA

JAN CELIKOVSKY

1982
1990
1978
1970
1981
1969
1993
1969
1969
1978
1979
1955
1972
1974
2000
1986
1993
1989
1974
2001
2000
1979
1992
1978
1977
1971
1980
1982
1990
1990
1992
1995
1983
1989
1989
1968
1997
1996
1980
1975
1993
1967
1967
1995
1995
1973
1955
1998
1987

PARDUBICE

VE DREAM TEAM
TRNOVA

PRAHA 15
MINDSET IS EVERYTHING
PRAHA
PARDUBICE
NACHOD

VELKA DOBRA
METARI

VCELNA
RUDOLFOV
KARLOVY VARY
SEVETIN
KROMERIZ
SOKOL NACOZ
METARI

METARI

PEBAL
PARDUBICE
METARI
GAGANGA
PRAHA 9
PARDUBICE
GVS.SKLEP.PL
TABOR
HRANICE, TRPNOUZE
VYZLOVKA
SLIMACI
SLIMACI
TRUTNOV
PRAHA

KAKTUS

KAKUTS
ANIMALCO

CS BEZNADE]
PRAHA

PRAHA

POLICKA
PRAGUE
TRUTNOV

ZTTK

PRAHA

URUZ RUN

VE DREAM TEAM
STREDOKLUKY
PRAHA 4 - MODRANY
TRUTNOV
SOKOL NACOZ

23:30:10.5
23:30:51.8
23:31:52.5
23:43:23.5
23:43:23.9
23:43:24.8
23:44:07.3
23:46:00.7
24:19:21.0
24:27:32.1
24:29:40.2
24:34:21.9
26:21:00.0
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12:09:17
12:09:59
12:10:59
12:22:30
12:22:31
12:22:32
12:23:14
12:25:08
12:58:28
13:06:39
13:08:47
13:13:29
15:00:07
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, KrkonoSe
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Krakono3ova 100 category Zeny vysledky
start ~20:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 184

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 546 MARIE ZELENA 1985 RAB/SCARPA 13:56:16.4  00:00
2 2/Zeny 515 STEPANKA HERRADOVA 1978 PLZEN 15:09:30.8 01:13:14
3 3/leny 524 LENKA MAZOCHOVA 1983 TFRUN 16:36:22.0  02:40:05
4 4/Zeny 153 VERA NOVAKOVA 1976 PRAHA 17:46:19.3  03:50:02
5 5/Zeny 401 GABRIELA BOGUSOVSKA 1973 MNISEK POD BRDY 18:29:08.4 04:32:52
6 6/Zeny 204 ELISKA FLAJSNEROVA 1981 SLANY 1 18:30:14.2  04:33:57
7 7lleny 306 PETRA HLINAKOVA 1972 KLOBOUK 19:31:12.4  05:34:56
8 8/Zeny 309 KATERINA OUTRATOVA 1993 SPOJIL 19:39:58.6 05:43:42
9 9/Zeny 509 ANNA DOBROVSKA 1979 ZAMBERK 19:48:14.1  05:51:57
10 10/Zeny 184 EVA VAVRINKOVA 1976 ROYAL BAY 19:57:10.5  06:00:54
11 11/Zeny 158 JANA PETRANOVA 1972 ZAMBERK 20:20:17.7 06:24:01
12 12/Zeny 511 JANA ERNEKEROVA 1992 PRAHA 7 20:31:36.9  06:35:20
13 13/Zeny 105 MARTINA BALATKOVA 1983 BOZKOV 21:04:39.5 07:08:23
14 14/Zeny 154 KATERINA ONDRUSOVA 1986 PRAHA 10 21:27:36.6 07:31:20
15 15/Zeny 108 KLARA BOBAKOVA 1980 MELNIK 22:01:46.3 08:05:29
16 16/Zeny 223 RADKA SKODOVA 1987 PARDUBICE 22:05:13.2 08:08:56
17 17/Zeny 217  MARKETA NOVOTNA 1978 VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN 22:23:10.4 08:26:54
18 18/Zeny 173 PAVLINA SINDELAROVA 1986 PRAHA 22:27:52.3 08:31:35
19 19/Zeny 403 MILOSLAVA JANSONOVA 1976 PRAHA9 23:01:48.8  09:05:32
20 20/Zeny 206 VERONIKA HANOUSKOVA 1985 MARIANSKE LAZNE 23:16:01.6  09:19:45
21 21/Zeny 135 IVANA KORDOVA 1972 CERHENICE 23:44:02.0 09:47:45
22 22/Zeny 133 KATERINA KALOVA 1989 PARDUBICE 23:44:02.4 09:47:46
23 23/Zeny 164 ANDREA SLUKOVA 1986 VYSOCINA 24:43:24.2  10:47:07
24 24/Zeny 227 MARTINA VIKTOROVA 1986 SUDOVO HLAVNO 25:15:07.2  11:18:50
DNF /Zeny 187 MICHAELA WEBEROVA 1999 METARI
DNF /Zeny 106 EVA BARTOSOVA 1975 PRAHA, UJEZD NAD LESY
DNF /Zeny 168 RADKA STOKLASOVA 1976 UVALY
DNF /Zeny 201 ELENA BUBNOVA 1993 KLASTERSKA LHOTA
DNF /Zeny 310 MARTINA OUTRATOVA 1990 PARDUBICE 9
DNF /Zeny 163 SARKA REZNICKOVA 1992 PRAHA 8
DNF /Zeny 116 DARINA DOUBKOVA 1957 DOUBEK TEAM
DNF /Zeny 113 DARINA CERNA 1978 KLADNO SVERMOV
DNF /Zeny 109 TOMAS CSABA 1977 KLADNO
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, KrkonoSe
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K100, vina Dalkoplazi category MuZi vysledky
start ~20:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 87

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 128 ZBYNEK HOUZVICKA 1975 HRADEC KRALOVE 6 13:28:59.3  00:00
2 2/Muzi 114 TOMAS CiHAR 1970 CHVOJENEC 16:14:13.3  02:45:14
3 3/MuZi 161 MARTIN PRUSA 1976 PRAHA 17:05:00.5 03:36:01
4 4/MuZi 191 MAREK ZEMAN 1981 ONE MAN SHOW 17:06:17.5 03:37:18
5  5/MuZi 110 JAN CZAGAN 1971 SDH DEDEK 17:10:26.0 03:41:26
6 6/MuZi 224  MIROSLAV SKORNA 1990 SLANY 17:29:24.0  04:00:24
7 7/Muzi 165 DAVID SOUCEK 1975 MOUNTAIN MANIACS 17:55:13.1  04:26:13
8  8/MuZi 196 MACIE) JASEK 1975 ZIELONA GORA 18:10:46.5 04:41:47
9 9/MuZi 181 ANDRZEJ TOMASIK 1969 W ZASTEPSTWIE WALDUSIA 18:10:46.6 04:41:47
10 10/Muzi 226 DAVID SUSTA 1990 SOKOL NACOZ 18:30:14.5 05:01:15
11 11/Muzi 117 VRATISLAV DRTINA 1980 SAC SPINDLERUV MLYN 18:56:00.1  05:27:00
12 12/MuZi 124 MARTIN HILPERT 1979 SOKOL FRYDSTEJN 18:56:01.1  05:27:01
13 13/Muzi 216 RADEK NEZBEDA 1981 SOKOL NACOZ 19:19:06.0  05:50:06
14 14/Muzi 111 ZDENEK CABLA CABLA 1956 STAY HARD 19:27:243 05:58:25
15 15/Muzi 112 TOMAS CEJKA 1994 HRANICE 19:49:39.1  06:20:39
16 16/Muzi 195 JAN LUKAS 1972 PRAHA9 19:50:44.5 06:21:45
17 17/Muzi 178 JIRi STROSNER 1974 BULOVKA 20:04:56.3 06:35:57
18  18/Muzi 182 MIROSLAV URBAN 1972 LANSKROUN 20:20:16.9 06:51:17
19  19/Muszi 137 JIRI KRCEK 1976 JICIN 20:29:55.0 07:00:55
20 20/MuZi 140 VACLAV KUKLIK 1977 AFR 20:36:58.6  07:07:59
21 21/Muzi 188 RADEK ZACAL 1974 POT AKREV 20:52:34.3  07:23:35
22 22/MuZi 190 MICHAL ZEDNIK 1977 25A 20:53:49.9 07:24:50
23 23/MuZi 167 RADEK STEHLIK 1979 SKP HARRACHOV 21:04:37.5 07:35:38
24 24/Mu7i 120 JAN FRANC 1989 DVA KOHOUTI 21:09:05.0 07:40:05
25  25/MuZi 160 PAVEL PROCHAZKA 1986 PRAHA 8 21:12:27.0  07:43:27
26 26/MuZi 228 MICHAL VOLEK 1983 SOKOL NACOZ 21:12:33.2  07:43:33
27  27/Muzi 107 MAREK BOBAK 1979 MELNIK 22:02:08.0 08:33:08
28  28/Mu7i 177 MAREK STOLUN 1990 DVA KOHOUTI 22:18:38.4 08:49:39
29  29/Mu7i 183 MICHAL VANICEK 1964 PLACHTANI 22:44:48.5 09:15:49
30 30/MuZi 125 LIBOR HLADKY 1973 TRUTNOV 22:44:49.7 09:15:50
31 31/Muii 156  MARTIN PELC 1981 PUK 22:45:31.0  09:16:31
32 32/Mu7i 123 JAROSLAV HAVLENA 1977 MB 22:45:31.1  09:16:31
33 33/Mu7i 170 PETRSEDO 1974 LIBEREC 22:46:31.9 09:17:32
(34) 33/Muzi 145 MARTIN MELICHER 1970 TRUTNOV 22:46:31.9  09:17:32
35 35/MuZi 129 MICHAL HUJER 1976 ZATEC 23:03:17.3  09:34:18
36 36/MuZi 150 MICHAL MORAVEC 1996 LANY 23:04:27.7 09:35:28
(37) 36/Muzi 131 FILIP JANOUS 1995 HREBEC 23:04:27.7 09:35:28
38 38/MuZi 175 MILOS SKORNA 1977 MILOS SKORNA 23:18:22.1  09:49:22
(39) 38/Muzi 179  MICHAL STURM 1970 SLANY 23:18:22.1  09:49:22
40 40/Mui 141  LUKAS LIKOVSKY 1993 TRUTNOV 23:23:10.6  09:54:11
41 41/Muzi 147 RADEK MENC 1978 TRNOVA 23:31:52.5 10:02:53
42 42/Muzi 127 JIRi HOFMAN 1970 PRAHA 15 23:43:23.5 10:14:24
43 43/Muzi 157 ONDREJ PETR 1981 MINDSET IS EVERYTHING 23:43:23.9 10:14:24
44 44/Muzi 134 PAVEL KORDA 1993 PARDUBICE 23:44:07.3  10:15:08
45  45/Muzi 115 JIRi DORNER 1969 NACHOD 23:46:00.7 10:17:01
46 46/Muzi 152  OLDRICH NOUZA 1978 METARI 24:27:32.1  10:58:32
47  47/Muzi 219 PAVEL PEROUTKA 1979 VCELNA 24:29:40.2  11:00:40
48  48/Muzi 118 VACLAV FILIP 1955 RUDOLFOV 24:34:21.9  11:05:22
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49 49/Muzi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /MuZzi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /MuZi
DNF /MuZi
DNF /MuZi
DNF /MuZzi
DNF /Muzi
DNF /Muzi
DNF /MuZi
DNF /MuZi
DNF /MuZi
DNF /MuZi
DNF /Muzi
DNF /Muzi

SPORTCHaLLENGEe

166
126
213
151
192
194
146
143
142
139
155
189
186
103
193
138
136
104
162
176
174

MARTIN STANEK
BOHUMIL HNIDEK
TOMAS LAHODA
JAKUB MORAVEC
JAN ZAK

RADEK URBAN
MARTIN MELICHER
DANIEL MACEK
DOMINIK LUKS
MARTIN KUBRT
PIOTR PARDE]
MILAN ZACAL
MICHAL VRBIK
ROBERT ALGER
DAVID SOUMAR
LUKAS KRISTOF
MATE] KRALICEK
DUSAN ALMAN
MILAN REZNICEK
JOSEF SKVOR
ADAM SKODA

1972
1974
1986
1993
1989
1974
2000
1979
1992
1978
1977
1982
1995
1968
1997
1996
1993
1967
1967
1955
1998

KARLOVY VARY
SEVETIN
SOKOL NACOZ
METARI
METARI
PEBAL
METARI
GAGANGA
PRAHA 9
PARDUBICE
GVS.SKLEP.PL
VYZLOVKA
PRAHA

CS BEZNADE]
PRAHA
PRAHA
TRUTNOV
ZTTK

PRAHA
PRAHA 4 - MODRANY
TRUTNOV

26:21:00.0
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Dalkoplazi category Zeny vysledky
start ~20:00:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 87

por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 153 VERA NOVAKOVA 1976 PRAHA 17:46:19.3  00:00
2 2/Zeny 204 ELISKA FLAJSNEROVA 1981 SLANY 1 18:30:14.2  43:54
3 3/Zeny 184 EVA VAVRINKOVA 1976 ROYAL BAY 19:57:10.5 02:10:51
4 4/Zeny 158 JANA PETRANOVA 1972 ZAMBERK 20:20:17.7 02:33:58
5 5/Zeny 105 MARTINA BALATKOVA 1983 BOZKOV 21:04:39.5 03:18:20
6 6/Zeny 154 KATERINA ONDRUSOVA 1986 PRAHA 10 21:27:36.6 03:41:17
7 7lleny 108 KLARA BOBAKOVA 1980 MELNIK 22:01:46.3 04:15:27
8 8/Zeny 135 IVANA KORDOVA 1972 CERHENICE 23:44:02.0 05:57:42
9 9/Zeny 133 KATERINA KALOVA 1989 PARDUBICE 23:44:02.4 05:57:43
10 10/Zeny 164 ANDREA SLUKOVA 1986 VYSOCINA 24:43:24.2 06:57:04
11 11/Zeny 227 MARTINA VIKTOROVA 1986 SUDOVO HLAVNO 25:15:07.2 07:28:47
DNF /Zeny 187 MICHAELA WEBEROVA 1999 METARI
DNF /Zeny 106 EVA BARTOSOVA 1975 PRAHA, UJEZD NAD LESY
DNF /Zeny 168 RADKA STOKLASOVA 1976 UVALY
DNF /Zeny 163 SARKA REZNICKOVA 1992 PRAHAS
DNF /Zeny 116 DARINA DOUBKOVA 1957 DOUBEK TEAM
DNF /Zeny 113  DARINA CERNA 1978 KLADNO SVERMOV
DNF /Zeny 109 TOMAS CSABA 1977 KLADNO
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Tetfivci category Muzi vysledky
start ~20:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 24
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/Muzi 229 JAN RYZNAR 1996 T) SOKOL HRABENOV 16:45:08.8  00:00
2 2/Muzi 215 JAN MASEK 1992 PRAHA 18:46:58.8 02:01:50
3 3/MuZi 203 JAKUB CERVINKA 1993 VRCHLABI 18:46:59.9 02:01:51
4 4/Muzi 222 ONDREJ STAREK 1978 SPRATELENA ZVER 20:40:06.1 03:54:57
5 5/Muzi 209 JAKUB HOUDEK 1987 NECHTAK HOROTYM 21:32:22.1  04:47:13
6 6/Muzi 210 TOMAS HYKSA 1983 NECHTAK HOROTYM 21:47:141  05:02:05
7 7/Muzi 205 JAN FATURA 1986 PRAHA 4 22:05:12.6  05:20:03
8  8/MuZi 212 FILIP KALENSKY 1981 RADIM U KOLINA 389 22:11:50.9 05:26:42
9 9/MuZi 225 FILIP SULC 1981 VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN 22:23:10.3  05:38:01
10 10/MuZi 172 ADAM SINDELAR 1987 PRAHA 22:27:51.8 05:42:43
11 11/Muzi 211 JIRi KADLEC 1984 CHEB 23:16:01.6  06:30:52
12 12/MuZi 208 MICHAL HORAK 1979 4T EXPEDICE 23:24:09.8  06:39:01
13 13/Muii 230 LUBOMIR KUCERA 1990 VE DREAM TEAM 23:30:51.8  06:45:43
14 14/Muzi 218 JOSEF NOVOTNY 1969 VELKA DOBRA 24:19:21.0 07:34:12

DNF /MuZi 220 MARTIN SLOVACEK 2000 KROMERIZ

DNF /MuZi 207 DALIBOR HAVLICEK 2001 PARDUBICE

DNF /MuZi 132 MARTIN KACER 1980 HRANICE, TRPNOUZE

DNF /MuZi 221 TIMUR SIML 1995 VE DREAM TEAM

DNF /Muzi 202 JAN CELIKOVSKY 1987 SOKOL NACOZ
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

K100, vina TetFivci category Zeny
start ~20:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 24

tym/klub/obec

(1
AN
D

e

A

13

vysledky

odstup

por./kat.
1 1/Zeny
2 2/Zeny
3 3/Zeny
4 4/Zeny
DNF /Zeny
SPORTCH3aLLENnGe

223
217
173
206
201

rocnik
RADKA SKODOVA 1987
MARKETA NOVOTNA 1978
PAVLINA SINDELAROVA 1986
VERONIKA HANOUSKOVA 1985
ELENA BUBNOVA 1993

PARDUBICE

VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN
PRAHA

MARIANSKE LAZNE

KLASTERSKA LHOTA

22:05:13.2 00:00
22:23:10.4 17:57
22:27:52.3 22:39
23:16:01.6  01:10:48
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina LiSky category MuZi vysledky
start ~20:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 18

por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 308 MARTIN KOPECKY 1981 KOPACACI 15:23:51.3  00:00
2 2/Muzi 301 ROMAN BAZGIER 1992 PRAHA 17:44:45.9  02:20:54
3 3/Muzi 304 MARTIN CIENCIALA 1992 PLZEN 17:44:58.9 02:21:07
4 4/Muzi 320 LUBORZITA 1973 LET THERE BE ROCK 18:07:31.6  02:43:40
5 5/Muzi 302 MIROSLAV BOLESLAV 1972 BEZNIK 18:20:59.5 02:57:08
6 6/Muzi 318 VACLAV VLASAK 1986 FOREVER14 18:40:13.9 03:16:22
7 7/Muzi 307 JIRI KOHOUT 1990 PARDUBICE 19:39:59.3  04:16:08
8  8/MuZi 313 LIBOR SIMEK 1975 LISKA 21:54:37.7 06:30:46
9 9/Muzi 231 PAVEL STOREK 1989 SKUTEC 22:24:29.8  07:00:38
10  10/Muzi 312 PETR PRUSA 1987 HONEM, HONEM 23:30:09.2 08:06:17
11 11/Muzi 315 JIRI TYDLITAT 1982 PARDUBICE 23:30:10.5 08:06:19
DNF /MuZi 303 MIROSLAV BRAZDIL 1971 TABOR
DNF /Muzi 314 JAN SIPAL 1990 SLIMACI
DNF /MuZi 319 TOMAS VLASAK 1990 SLIMACI
DNF /Muzi 321 JAROSLAV ZEMAN 1989 ANIMALCO
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
A\
D

A

[J
e

13

K100, vina Lisky category Zeny vysledky
start ~20:30:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 18
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 306 PETRA HLINAKOVA 1972 KLOBOUK 19:31:12.4  00:00
2 2/Zeny 309 KATERINA OUTRATOVA 1993 SPOJIL 19:39:58.6  08:46
DNF /Zeny 310 MARTINA OUTRATOVA 1990 PARDUBICE 9
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

K100, vina Srnky category MuzZi vysledky

start ~ 20:45:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 6

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 408 MILAN TUHOVCAK 1978 OCR CELAKOVICE 18:29:08.4  00:00
2 2/Muzi 402 MARTIN CERVENKA 1973 MACE 23:01:51.5 04:32:43

DNF /MuZi 406 TOMAS SADEK 1983 KAKTUS

DNF /MuZi 407 JAKUB STRMEN 1989 KAKUTS
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

K100, vina Srnky category Zeny

start ~ 20:45:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 6

(1
AN
D

L1 Y]

[J
A

13

vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec odstup
1 1/Zeny 401 GABRIELA BOGUSOVSKA 1973 MNISEK POD BRDY 18:29:08.4  00:00
2 2/Zeny 403 MILOSLAVA JANSONOVA 1976 PRAHA9 23:01:48.8 04:32:40
2024-04-24 17:00:11 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 13/29
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, KrkonoSe

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K100, vina Vici (béZci, ITRA) category Muzi vysledky
start ~ 21:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 49

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 505 RADEK BRUNNER 1974 KOBRAS RUNLAB 11:20:52.7  00:00
2 2/Muzi 512 ALEXANDR FILIP 1983 CESKE BUDEJOVICE 12:58:54.8 01:38:02
(3) 2/Muzi 548 VITEZSLAV SOLC 1991 BK NACHOD 12:58:54.8 01:38:02
4 4/Muzi 518 LUKAS JIRASEK 1990 SVOBODA NAD UPOU 13:29:52.1  02:08:59
5  5/MuZi 537 MAREK SVOBODA 1977 BEZCI MORAVANY 13:44:28.0 02:23:35
6 6/MuZi 516 FILIP HRBEK 1989 PWC 13:49:55.4  02:29:02
7  7/Muzi 540 JIRi SPACEK 1983 SOGORISA 14:15:04.4 02:54:11
8  8/MuZi 519 TOMAS KADLAS 1980 LIBEREC 14:15:43.0 02:54:50
9 9/MuZi 520 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 14:21:40.1  03:00:47
10 10/Muzi 549 JIRi CEPELKA 1997 VRCHLABI 14:29:42.9 03:08:50
(11) 10/Muzi 503 ONDRE) BLOUDEK 1977 SVETACI 14:29:42.9 03:08:50
12 12/MuZi 506 MARTIN BUBENICEK 1990 PRAHA 14:39:06.4 03:18:13
(13) 12/Muzi 538 DAVID SALEK 1988 CROSSFIT PRAHA 14:39:06.4 03:18:13
14 14/Muzi 525 ERNEST MLYNARCZYK 1971 tODZ 14:47:41.4 03:26:48
15  15/MuZi 501 JAN BABICKY 1976 KLUB PRATEL CLOVEKA V TiSNI 14:52:02.8 03:31:10
16  16/Muzi 541 JAN TLASKAL 1982 PREROV 14:53:22.4 03:32:29
17  17/Muzi 504 FILIP BROZ 1989 ANDRLESPORT 14:53:51.4 03:32:58
18 18/Muzi 507 MARTIN COUFAL 1993 OLOMOUC 15:45:34.8  04:24:42
19  19/MuZi 517 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 15:50:18.2  04:29:25
20 20/MuZi 513 CENEK HAMPEL 1987 BSCOM 15:59:21.7  04:38:29
21 21/Muzi 539 ROBERT SOTKOVSKY 1983 MILENOV 22 16:18:52.1  04:57:59
22 22/MuZi 521 PAVEL KOZA 1978 SOLO KOZA 16:22:37.0 05:01:44
23 23/MuZi 523 TOMAS KROUPA 1980 PLZEN 16:24:52.5 05:03:59
24 24/MuZi 405 JAKUB KARC 1974 TONTO FOREVER 16:25:15.2  05:04:22
25  25/MuZi 532 JAN SALOMON 1999 PRAHA 6 16:36:24.6  05:15:31
26 26/MuZi 529 JAN POHLODEK 1980 HODKOVICE NAD MOHELKOU 16:37:27.7 05:16:35
27 27/Muzi 535  FILIP SKALA 1998 ANURA CLIMBING 16:55:09.2 05:34:16
28  28/Mu7i 534 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABI 17:11:47.5  05:50:54
29  29/Mu7i 543 JAN VAVRA 1966 KTSO 17:14:23.2  05:53:30
30 30/MuZi 508 JIRi CERNY 1978 25A 17:41:44.1  06:20:51
31 31/MuZi 544 JIRi VAVRU 1974 TRIVETERANI 17:51:05.8 06:30:13
32 32/Mufi 530 JARO PROKOP 1981 MRAKOTIN 18:15:58.2  06:55:05
33  33/Muzi 528 PETR PLEVA 1961 ZLIN 18:54:17.9 07:33:25
34 34/Mu7i 533  MILAN SEMAN 1976 PARDUBICE 18:56:18.9 07:35:26
35 35/MuZi 526 TOMAS PELIKAN 1980 ROZBEHAME PRAHU 19:48:13.8 08:27:21
36 36/MuZi 522 RADIM KROPAC 1974 VIKI TEAM 20:09:04.8 08:48:12
37 37/Muzi 510 PAVEL DYMAK 1987 HVEZDA PARDUBICE 20:31:38.1  09:10:45
38 38/MuZi 502 MILAN BLATNY 1972 BOZSKY KOPECEK 21:34:23.7  10:13:31
39 39/MuZi 536 JAN STRAKA 1969 PRAHA 23:43:24.8 12:22:32
DNF /MuZi 531 JAN RYDL 1992 TRUTNOV
DNF /Muzi 547 JIRi PETR 1980 POLICKA
DNF /MuZi 550 MICHAEL SMITH 1975 PRAGUE
DNF /MuZi 545  FILIP KLOUCEK 1995 URUZ RUN
DNF /MuZi 514 VACLAV HERBS 1973 STREDOKLUKY
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

A

L1 Y]

13

K100, vina Vici (b&Zci, ITRA) category Zeny vysledky

start ~ 21:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 49

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zeny 546 MARIE ZELENA 1985 RAB/SCARPA 13:56:16.4  00:00
2 2/Zeny 515 STEPANKA HERRADOVA 1978 PLZEN 15:09:30.8 01:13:14
3 3/Zeny 524 LENKA MAZOCHOVA 1983 TFRUN 16:36:22.0  02:40:05
4 4/Zeny 509 ANNA DOBROVSKA 1979 ZAMBERK 19:48:14.1  05:51:57
5 5/Zeny 511 JANA ERNEKEROVA 1992 PRAHA 7 20:31:36.9  06:35:20
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, KrkonoSe

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K 50 (dalkovy pochod 50km) category MuZi vysledky
start ~31:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 170

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 866 KAREL TURECEK 1991 ROZTOKY U PRAHY 05:09:18.4  00:00
2 2/Muzi 831 MARTIN REZAC 1979 PRAHA 7 05:20:02.2  10:43
3 3/MuZi 890 LADISLAV DLAB 1970 ROZTOKY 05:37:36.6  28:18
4 4/MuZi 875 VOJTECH VALLA 1973 TFRUN 05:49:28.3  40:09
5  5/MuZi 753 JIRI JELINEK 1976 SK VRCHLABI SMOLA KONSTRUKCE 05:54:06.4  44:48
6 6/Muzi 762 JAN JURICEK 1991 ZSSTROSS 05:57:14.0  47:55
7 7/Muzi 879 TOMAS VESELY 1984 KAMA TEAM 06:00:53.3  51:34
8  8/MuZi 878 PETR VESELY 1965 TFRUN 06:05:53.3  56:34
9 9/MuZi 846 MARTIN STROUHAL 1988 KRALUV DVUR 06:15:43.5 01:06:25
10 10/Muzi 876 DAVID VANEK 1974 JEN TAK 06:16:27.8  01:07:09
11 11/Muzi 742  PAVEL HLAVAC 1989 DREVO A ZEM 06:22:26.9 01:13:08
(12) 11/Muzi 889 JAN ZIZKA 1989 DREVO A ZEM 06:22:26.9 01:13:08
13 13/MuZi 719 VLADIMIR CERMAN 1983 VRCHLABI 06:26:48.9 01:17:30
14 14/Muzi 853 TOMAS SLAICHER 2000 VRCHLABI 06:29:08.0 01:19:49
15  15/MuZi 871 RICHARD VACLAVIK 1993 VRCHLABI 2 06:29:59.5 01:20:41
16  16/Muzi 733 ONDRE] FIKAR 1988 HOBBY RUNNERS HORICE 06:32:46.6 01:23:28
17  17/Muzi 809 PETR NOVAK 1981 ROZNOV 06:32:59.9 01:23:41
18 18/Muzi 807 MAREK NOLL 1974 TORPEDO SUCHDOL 06:42:34.6  01:33:16
19 19/Muzi 816 JAKUB PADUCHA 1985 HORSKY GRIFONCI 06:47:20.2  01:38:01
20 20/Muzi 843 VOJTECH SOVAK 1988 ZDAR 06:47:20.6 01:38:02
21 21/Muzi 873 TOMAS VALASEK 1974 HLASNICE 06:59:29.7 01:50:11
22 22/MuZi 702 DAVID ANTOS 1985 HOBBY RUNNERS HORICE 06:59:31.2  01:50:12
23 23/MuZi 861 MICHAL TREJBAL 1982 SKP MB 07:00:14.9 01:50:56
24 24/MuZi 863 JAN TRONICEK 1988 BLAZNI Z RADIMOVKY 07:01:56.9 01:52:38
(25) 24/Muzi 833 FILIP MIKES 1977 CK VINOHRADSKE SLAPKY 07:01:56.9 01:52:38
26 26/MuZi 802 JIRi MIKAN 1980 NEMOSICE 07:11:20.5  02:02:02
27  27/Muzi 705 TOMAS BARTA 1989 ENIGOO 07:11:20.6  02:02:02
28 28/Mufi 883 JAN VOKULIC 1969 SELATKOLEZE 07:24:38.8  02:15:20
(29) 28/Muzi 722 JAROMIR CiHAL 1981 VOCI TEAM (JARIN) 07:24:38.8 02:15:20
30 30/Mufi 738 MARTIN HANAVEC 1971 HRADEC KRALOVE 07:31:05.7 02:21:47
31 31/Mufi 752 PETRJANKU 1983 F5B.CZ 07:40:59.4 02:31:41
32 32/Mufi 790 ROBERT KUBICKI 1967 ZA WALDKIEM 07:45:07.1 02:35:48
33  33/Muzi 799 JAROSLAV MAXA 1979 KOSICE 07:47:51.9 02:38:33
34 34/Muii 741 JAN HIRS 1974 RYCHNOV NAD KNEZNOU 07:50:06.5 02:40:48
35 35/MuZi 726 FILIP DVORAK 1979 PRAHA 08:07:09.7 02:57:51
36 36/MuZi 747 MILAN HOUSA 1970 KLADNO 08:07:10.1  02:57:51
37 37/Muzi 739 TOMAS HAVELKA 1976 BRECLAV 08:09:54.3  03:00:35
38 38/MuZi 834 MIROSLAV SEVELDA 1975 PRAHA 08:13:32.0 03:04:13
39 39/MuZi 724  STANISLAV DUFEK 1972 NOVAC 08:26:04.9 03:16:46
40 40/Muzi 859 JAKUB SVEJDA 1993 RICANY 08:34:52.9 03:25:34
41 41/Muzi 711  JOSEF BOGDANY 1971 CESKA SKALICE 08:37:27.3 03:28:08
42 42/Muzi 842 PETR SOCHAN 1977 PRAHA 08:40:55.0 03:31:36
43 43/Muzi 758 JIRI JINDRAK 1978 PRAHA 08:40:56.1 03:31:37
44 44/MuZi 784 LUKAS LiBAL 1989 PRAHA 08:49:53.0 03:40:34
45  45/Muzi 814 JAN OPRCHAL 1976 SENDRAZICE 154, 50303 SMIRICE 08:52:31.1 03:43:12
46 46/Muzi 749 MIROSLAV CHALUPA 1963 ACS 08:53:35.4 03:44:17
47  47/Muzi 800 JAKUB MEJZNAR 1988 HORSKY KOZY SUPPORT TEAM 08:59:00.3  03:49:41
(48) 47/Muzi 771 ONDRE) KOPECKY 1987 HORSKY KOZY SUPPORT TEAM 08:59:00.3  03:49:41
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97

(98)
99

100

101

102

SPORTCHaLLENGEe

49/Muzi
50/Mutzi
51/MuZzi
52/Muzi
53/MuZzi
54/Muzi
55/MuZzi
56/Muzi
57/MuZzi
58/Mutzi
59/MuZi
60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
63/Mutzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
67/Muzi
68/Muzi
69/Muzi
70/Mutzi
71/Muzi
72/Muzi
73/Muzi
74/Muzi
75/Muzi
76/Mutzi
77/Muzi
78/Mutzi
79/Muzi
80/Mutzi
81/Mutzi
82/Mufzi
83/Muzi
84/Mufzi
85/Mufzi
86/Mufzi
87/Mutzi
88/Mutzi
89/Mufzi
90/Mufzi
91/Muzi
92/Mufzi
93/Mufzi
94/Muzi
95/Mutzi
96/Mutzi
97/Mutzi
97/Mutzi
99/Muzi
100/MuZi
101/MuZi
102/MuZzi

860
718
849
803
811
872
797
812
880
835
888
743
746
754
713
761
791
787
824
721
794
795
867
778
707
703
782
884
720
773
852
882
729
819
830
717
748
736
727
714
826
731
770
805
766
828
732
704
858
857
785
847
839
840

LUKAS TOMICA
PETR BURGET
MILAN SADEK
MAREK MIKES
IVO NOVY

JOSEF VACURA
ALES MATUSIK
MARTIN OHRADKA
ROMAN VITEK
MARTIN SCHOR
JAKUB ZATECKA
PETR HLOBIL
MICHAL HORNYS
JAN JENCIK
MARCEL BRANDA
BENJAMIN JULIS

LUBOMIR MALOVANY
WALDEMAR MACIAS
DAVID PROCHAZKA

MARTIN CAPEK
LUKAS MARTINEK
MARTIN MASIN
MARTIN TUZE
JAN KREJCi
ROBERT BERGMAN
VLADIMIR BALDA
VACLAV KViz
MARIAN VONDRAK
TOMAS CINERT
JIRI KOSTAL
VACLAV SKOPIK
DAVID VOCASEK
STEPAN ETRYCH
MARTIN PINKAS
OLDRICH REC
DAVID BUDSKY
DAVID HRABAK
STANISLAV GLOS
MARTIN DYMAK
KAREL BUBNIK
JAKUB PUCHOLT
STEPAN FIALA
JAN KOPECKY

BRETISLAV MRKVICA

DAVID KARPISEK
ROMAN RADA
TOMAS FIALA
FRANTISEK BARAN
JAN SVEC

JAN SVEC

TOMAS LIMBERSKY

FRANTISEK STUPKA

BOHDAN VACEK
VLADIMIR SLUKA

1988
1987
1975
1993
1964
1993
1980
1992
1986
1975
1972
1974
1980
1986
1974
1996
1969
1958
1985
1981
1984
1986
1996
1994
1972
1972
1975
1973
1986
1986
1967
1976
1977
1967
1970
2005
1971
1993
1993
1976
2001
1976
1974
1980
1974
1975
1995
1965
2008
1976
1979
1983
1983
1963

HLOUCELA
HLOUCELA

LIBEREC

MLADA BOLESLAV
PODEBRADSKY SVIST
KOMAROV

MATUSICI Z MILOVIC
SEDLCANY
SEDLCANY
SCHORKA TEAM

STG RYCHNOV NAD KNEZNOU
STG RYCHNOV NAD KNEZNOU
HORNACI

MILOSOVO CUCKARI
DOHALICE 25
PRELOUC

HORNACI

ZIELONA GORA
PRAHA

VPK SUCHY

VPK SUCHY

VPK SUCHY

HRADEC KRALOVE

HRADEC KRALOVE (OKRES HRADEC KRAL!

PRAHA
OLDRICHOV V HAJiCH
LAMPERTICE

LAMPERTICE

MILO50OVO CUCKARI
MILOSOVO CUCKARI
VESEL{ NAD MORAVOU
VRCHLABI

STS CHVOJKOVICE-BROD
HO CHOCEN

HRADEC KRALOVE
TIGI-SHU

PRAHA 4

TURNOV

CHRUDIM

UHRINEVES

POCHODEN UNHOST
PRAHA 5

PROTIKLADY M

SOLARNICI

SOLARNICI

ZAVODNI RADA

PRUSICE

MOST

MARTINICE V KRKONOSICH
MARTINICE V KRKONOSICH
KUNCICE NAD LABEM
KOSTELEC NAD LABEM
USTi NAD ORLICI
HLOUCELA

09:11:43.0
09:11:43.8
09:20:32.9
09:41:25.9
09:43:44.6
09:43:50.1
09:44:12.8
09:48:22.2
09:48:24.6
09:48:36.9
09:48:50.0
09:48:50.2
09:52:44.8
09:57:26.5
10:00:04.5
10:07:45.0
10:08:23.5
10:09:43.5
10:23:22.7
10:27:12.4
10:27:12.7
10:27:13.2
10:27:33.5
10:27:33.9
10:32:47.2
10:32:47.4
10:39:17.9
10:39:19.3
10:40:42.5
10:40:42.6
10:50:56.2
10:52:37.4
10:53:34.3
10:54:29.1
11:02:24.3
11:10:33.6
11:11:00.2
11:12:49.3
11:19:33.8
11:24:11.3
11:26:26.8
11:33:20.5
11:36:06.6
11:36:27.9
11:36:28.4
11:50:15.5
11:54:34.6
11:55:52.9
11:56:36.9
11:56:36.9
11:57:44.1
11:57:44.2
12:00:28.8
13:24:36.9
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04:02:24
04:02:25
04:11:14
04:32:07
04:34:26
04:34:31
04:34:54
04:39:03
04:39:06
04:39:18
04:39:31
04:39:31
04:43:26
04:48:08
04:50:46
04:58:26
04:59:05
05:00:25
05:14:04
05:17:54
05:17:54
05:17:54
05:18:15
05:18:15
05:23:28
05:23:29
05:29:59
05:30:00
05:31:24
05:31:24
05:41:37
05:43:19
05:44:15
05:45:10
05:53:05
06:01:15
06:01:41
06:03:30
06:10:15
06:14:52
06:17:08
06:24:02
06:26:48
06:27:09
06:27:10
06:40:57
06:45:16
06:46:34
06:47:18
06:47:18
06:48:25
06:48:25
06:51:10
08:15:18
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DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi
DNF /MuZzi

SPORTCHaLLENGEe

850
774
712
836
808
709

KVETOSLAV SEDA
RADIM KOSTALEK
TOMAS BORAK
PETR SCHUTZ
ROSTISLAV NOVAK
JAN BLAZEK

2024-04-24 17:00:11 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

1986
1965
1996
1968
1975
1994

ZLECHOV

CHOCEN

SK KLADNO

CAKOVICKY LOVEC KROKU
XMEECHU

COZEEE?
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, KrkonoSe

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K 50 (dalkovy pochod 50km) category Zeny vysledky
start ~31:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 170

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 818 RADKA PELCOVA 1990 HODKOVICE NAD MOHELKOU 05:57:29.9  00:00
2 2/Zeny 832 MARIE ROCKOVA 2002 SLEPOTICE 06:05:53.0  08:23
3 3/leny 737 PETRA GOTTFRIED 1988 SPINDLERUV MLYN 06:24:49.3  27:19
4 4/Zeny 776 VERA KOTATKOVA 1978 LOUKOV 06:44:10.5  46:40
5 5/Zeny 723 BLANKA DIVISKOVA 1967 RUN4FUN 06:59:26.7 01:01:56
6 6/Zeny 735 MARIANNA GALUSOVA 1987 T) RAPID PRIKOPY 07:02:18.9  01:04:49
7 7lleny 868 TATJANA TYRNOVA 1987 BAST 07:58:43.7 02:01:13
8 8/Zeny 821 VERA PLUHAROVA 1997 NECHANICE 08:03:05.2 02:05:35
9 9/Zeny 701  MARKETA AJMOVA 1985 STRASKOV-VODOCHODY 08:31:45.9 02:34:16
10 10/Zeny 710 MARTINA BOGDANY 1975 CESKA SKALICE 08:37:26.9 02:39:57
11 11/Zeny 772 LUCIE KOSTALOVA 1999 SENDRAZICE 154 08:52:31.1 02:55:01
12 12/Zeny 881 VERONIKA VLCKOVA 1991 HORSKY KOZY 08:59:00.3 03:01:30
(13) 12/Zeny 815 BLANKA OSLEJSKOVA 1992 HORSKY KOZY 08:59:00.3 03:01:30
14 14/Zeny 838 JANA MACAKOVA 1982 KLADNO 09:20:32.7 03:23:02
15 15/Zeny 806 MICHALA NERUDOVA KRIKAVOVA 1983 DESNA 09:20:33.0  03:23:03
16 16/Zeny 825 HELENA PRUSOVA 1978 EKONOMICKESLUZBY.CZ 09:29:21.3  03:31:51
17 17/Zeny 751 PETRA JANDOURKOVA 1978 EKONOMICKESLUZBY.CZ 09:29:21.4  03:31:51
18 18/Zeny 760 LINDA JIROVA 1993 MLADA BOLESLAV 09:41:30.0  03:44:00
19 19/Zeny 837 LUCIE SCHUTZOVA 1975 CAKOVICKY LOVEC KROKU 09:43:43.9 03:46:14
20 20/Zeny 788 IVANA MACHATKOVA 1978 PRAHA 09:44:12.3  03:46:42
21 21/Zeny 798 HANA MATUSIKOVA 1981 MATUSICI Z MILOVIC 09:44:12.5 03:46:42
22 22/Zeny 801 JANA MICHALKOVA 1987 PRAHA 09:44:12.6  03:46:42
23 23/Zeny 755 ZUZANA JENCIKOVA 1986 MILOSOVO CUCKARI 09:57:28.2 03:59:58
24 24/Zeny 756 VLADISLAVA JEZKOVA 1985 DVORY 09:58:30.2  04:01:00
25 25/Zeny 745 ZDENKA HORACKOVA 1984 DVORY 09:58:30.6 04:01:00
26 26/Zeny 813 ANDREA ONDRACKOVA 1987 BOROHRADEK 10:00:05.0 04:02:35
27 27/Zeny 725 PETRA DURINOVA 1979 LITVINOV 10:23:22.7 04:25:52
28 28/Zeny 810 RENATA NOVOTNA 1988 VPK SUCHY 10:27:06.8  04:29:36
29 29/Zeny 841 ELISKA SOBOLIKOVA 1994 VPK SUCHY 10:27:09.9  04:29:40
30 30/Zeny 844 MARTINA STEHLIKOVA 1988 VPK SUCHY 10:27:10.6  04:29:40
31 31/Zeny 887 MARKETA ZUBKOVA 1990 ROSICE 66501 10:32:11.9  04:34:42
32 32/Zeny 862 PETRA TROJANOVA 1991 SKLENE 10:32:12.0 04:34:42
33 33/Zeny 793 KAMILA MARSIKOVA 1993 BRNO 10:32:12.3  04:34:42
34 34/Zeny 864 TEREZA TRUTNOVSKA 1988 BRNO 10:32:13.7 04:34:43
35 35/Zeny 781 NIKOLA KViz 1991 LAMPERTICE 10:39:18.5 04:41:48
36 36/Zeny 763 VERONIKA JUSTOVA 1982 VRCHLABI 10:52:37.2  04:55:07
37 37/Zeny 851 TEREZIA SKANDEROVA 1994 STARE HORY 10:53:35.0 04:56:05
38 38/Zeny 820 JANA PINKASOVA 1972 HO CHOCEN 10:54:28.7 04:56:58
39 39/Zeny 775 BLANKA KOSTALKOVA 1964 CHOCEN 10:54:29.1  04:56:59
40 40/Zeny 789 MARTINA MALA 1990 MALA UPA 11:02:23.6  05:04:53
41 41/Zeny 822 ZUZANA POHLOVA 1973 PRAHA 10 11:11:00.2  05:13:30
(42) 41/Zeny 804 MARTINA MOZNA 1973 PRAHA 5, NA STARCE 37 11:11:00.2  05:13:30
43 43/Zeny 786 ROMANA LOUPOVA 1990 ZEBRAK 11:12:50.1  05:15:20
44 44/Zeny 845 MARTINA STEJSKALOVA 1997 CHRUDIM 11:19:34.9 05:22:05
45  45/7eny 780 MONIKA KURACOVA 1975 LITVINOV 11:24:27.1  05:26:57
46 46/Zeny 854 JANA SROUBKOVA 1971 UNHOST 11:26:26.8  05:28:56
47 47/Zeny 827 ALENA PUCHOLTOVA 1965 UNHOST 11:29:08.7 05:31:38
48 48/7eny 730 JINDRISKA FESTOVA 1982 PRAHAS 11:33:17.5 05:35:47
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49  49/7eny
50 50/Zeny
51 51/Zeny
52 52/Zeny
53 53/Zeny
54 54/7Zeny
55 55/Zeny
56 56/Zeny
57 57/Zeny
58 58/Zeny
59 59/Zeny
DNF /Zeny

DNF /Zeny

DNF /Zeny

SPORTCHaLLENGEe

744
768
829
765
728
750
885
870
716
757
759
783
715
740

PATRICIE HOLECKOVA
LENKA KOLAROVA
IRENA RADOVA
MONIKA KAPOUNOVA
PETRA ESNEROVA
LENKA JAMBRICHOVA
EVA ZAVADSKA
VERONIKA URBANOVA
KAROLINA BUDINSKA
LENKA JICHOVA

JANA JINDROVA
KATERINA LEGATOVA
MONIKA BUBNIKOVA
MICHALA HIPSCHOVA

1977
1979
1978
1984
2000
1984
1975
1979
1996
1972
1955
1990
1978
1983

PROTIKLADY Z
ZAVODNI RADA
ZAVODNI RADA
PRUSICE
LOUNOVICE
KOSTELEC NAD CERNYMI LESY
PRAHA 5
PRAHA 4
SLANY
KLADNO
PRAHA
KRALOVICE
LITVINOV
COZEEE?

11:36:10.2
11:50:13.7
11:50:13.9
11:55:46.0
11:55:47.6
11:58:53.8
13:24:33.5
13:24:34.5
13:40:43.3
13:40:47.0
18:27:0-0.0
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05:38:40
05:52:43
05:52:44
05:58:16
05:58:17
06:01:23
07:27:03
07:27:04
07:43:13
07:43:17
12:29:30
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

K 25 (pochod) category MuZi vysledky
start ~33:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 44
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 602 JIRi CERNY 1978 ZEMEDELCI 03:45:32.8  00:00
2 2/Muzi 612 JAN KOZISEK 1979 SVIDNICE 03:48:59.2  03:26
3 3/MuZi 632 ROMAN HLAVATY 1979 ZABREH NA MORAVE 03:52:06.6  06:33
4 4/MuZi 621 RICHARD PLEML 1975 PRAHA 04:20:00.3  34:27
5 5/Muzi 608 LUDEK HOMOLAC 1977 ZEMEDELCI 04:21:46.2  36:13
6 6/MuZi 605 ROBERT FRANEK 1975 KP127 04:35:39.8  50:07
7 7/Muzi 618 DUSAN NEDAS 1977 TRENCIN 04:41:13.3  55:40
8  8/MuZi 601 JAN BALIHAR 1996 HORICE 04:49:54.4  01:04:21
9 9/MuZi 614 ZDENEK KOBRL 1969 LITVINOV 05:04:58.2  01:19:25
10  10/MuZi 622 PAVEL PRCHAL 1968 HAVLICKUV BROD 05:42:13.0 01:56:40
11 11/Muzi 635 TOMAS BURDA 1992 VYSOKE VESEL{ 05:46:05.0 02:00:32
12 12/Muzi 640 LUKAS BURDA 1995 VYSOKE VESEL{ 05:46:07.5 02:00:34
13 13/Muii 554 ROBERT FOLTIN 1975 VRCHLABI 05:55:03.2  02:09:30
14 14/Muzi 638 LIBOR FRYZEK 1971 VELKE PRILEPY 05:57:08.1 02:11:35
15 15/MuZi 639 MICHAEL GELNAR 1969 VELKE PRILEPY 05:57:09.3 02:11:36
16 16/Muzi 637 PAVEL HANDL 1971 VELKE PRILEPY 05:57:10.8  02:11:38
17 17/Muzi 603 DENIS DVORAK 2009 RUDNA U PRAHY 06:06:08.4 02:20:35
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

K 25 (pochod) category Zeny vysledky
start ~33:00:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 44

pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zeny 606 MARTA HAKOVA 2010 M AND M PRIBINACCI 03:39:52.4  00:00
2 2/Zeny 620 MICHAELA PETRIKOVA 2001 M AND M PRIBINACCI 03:39:54.5  00:02
3 3/leny 613 KATERINA KOZISKOVA 1984 SVIDNICE 03:48:59.0  09:06
4 4/Zeny 630 MONIKA SLANAROVA 1983 NOVY BOR 03:52:05.8  12:13
5 5/Zeny 631 NADEZDA MALKOVA 1970 CESKA LiPA 03:52:06.4 12:14
6 6/Zeny 627 MARTINA TEKELOVA 1977 PRAHA 04:20:00.1  40:07
7 7/Zeny 625 ZUZANA PROCHAZKOVA 1986 SOOB KRALUPY 04:41:13.6  01:01:21
8  8/Zeny 629 MONIKA VLCKOVA 1994 TRUTNOV 04:49:52.9 01:10:00
9 9/Zeny 626 TEREZA STARKOVA 1998 BILA TREMESNA 04:49:53.9 01:10:01
10 10/Zeny 615 KAROLINA KOBRLOVA 1974 LITVINOV 05:04:58.6 01:25:06
11 11/Zeny 619 ELISKA NOVAKOVA 1997 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:35:07.8 01:55:15
(12) 11/Zeny 611 MARTINA KONUPKOVA 1991 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:35:07.8  01:55:15
(13) 11/Zeny 616 PETRA MUCHOVA 1980 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:35:07.8  01:55:15
14 14/Zeny 617 MICHAELA NALEVKOVA 1975 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:37:41.5 01:57:49
15 15/Zeny 633 LADA LOSENICKA 1990 VRCHLABI 05:38:55.8 01:59:03
16 16/Zeny 634 ANETA JEZKOVA 1966 VRCHLABI 05:38:57.1 01:59:04
17 17/Zeny 552  JANA LIMBERSKA 1987 VRCHLABI 05:39:35.9 01:59:43
(18) 17/Zeny 553 JITKA KLOUCKOVA 1995 PREZLETICE 05:39:35.9 01:59:43
19 19/Zeny 624 LENKA PRCHALOVA 2005 HAVLICKOV BROD 05:42:11.3  02:02:18
20 20/Zeny 623 HANA PRCHALOVA 2002 HAVLICKOV BROD 05:42:18.3  02:02:25
21 21/Zeny 551 MONIKA BURDOVA 1994 VSESTARY 05:46:02.2 02:06:09
22 22/Zeny 636 ALZBETA BURDA 1995 NECHANICE 05:46:05.9 02:06:13
23 23/Zeny 555 VIKTORIA FOLTINOVA 2007 VRCHLABI 05:55:01.4 02:15:09
24 24/Zeny 610 ILONA KOLOCOVA 1970 TRNOBRANY 06:06:08.4 02:26:16
(25) 24/Zeny 604 MARTA DVORAKOVA 1981 RUDNA U PRAHY 06:06:08.4 02:26:16
26 26/Zeny 609 KATERINA HROMADKOVA 2008 HORN{BRANNA 06:23:14.0 02:43:21
27 27/Zeny 607 KATERINA HELLEROVA 1978 HORNI BRANNA 06:23:15.0  02:43:22
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D
Yaus

13

béh 25km (zavod) category Dorostenci vysledky
start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Dorostenci 7  ANH TUAN TRAN 2005 TAILWIND ADVENTURE COMMUNITY 02:18:41.4 00:00
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose
béh 25km (zavod) category Muzi do 39

start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

vysledky

odstup

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/MuZido 39 9  TOMASVLCEK 1993 CARLA KUPKOLO
2 2/Muzido 39 2 JAN CZAGAN 1993 SDH DEDEK
3 3/MuZido 39 8  JAN VAVRUSA 1987 AR PRAGUE (PLEVEL)
4 4/MuZido 39 3 JAKUB HVEZDA 1991 PRAHA

01:58:19.2 00:00
02:05:47.0 07:27
02:06:36.5 08:17
03:05:54.7 01:07:35
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

2l
AN
D
Yaus

13

béh 25km (zavod) category Muzi do 59 vysledky

start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Mutzido 59 1 RADOSEAW BRODZIK 1977 GAZETA WYBORCZA 02:54:08.5 00:00

DNS /Muzi do 59 5  JOSEF JAROS 1982 VRCHLABI
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

béh 25km (zavod) category MuzZi nad 60

start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14

(1
AN
D

L1 Y]

[J
A

13

vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec odstup
1 1/MuZi nad 60 13 JOSEF VEJNAR 1957 JOVE ROLLSKI VYSOKE N/J. 02:29:22.4 00:00
2 2/MuZi nad 60 10  ROMAN ZAHRADNIK 1958 FRYCOVICE 03:54:33.0 01:25:10
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D
Yaus

13

béh 25km (zavod) category Zeny do 39 vysledky
start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Zenydo 39 12 KAROLINA GROHOVA 1990 EDS SILVINI 02:08:46.7  00:00
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

b&h 25km (zavod) category Zeny do 59

start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14

it
AN
D
Yaus

13

vysledky

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec
1 1/Zenydo 59 11 DAGMAR FISEROVA 1975 VRCHLABI 02:10:19.2  00:00
2 2/Zenydo 59 14 MICHAELA HAKOVA 1971 SVS KRKONOSE VRCHLABI 02:31:57.1  21:37
3 3/Zenydo 59 6 MARKETA PARALOVA 1970 METROSTAV, AS. 02:39:49.5  29:30
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KrakonoSova 100, dalkovy pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabi, Krkonose

(1
AN
D
Yaus

13

béh 25km (zavod) category Zeny nad 60 vysledky
start ~ 34:00:05 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/2eny nad 60 4 JANA JANOUCHOVA 1963 3D FITNESS RACE TEAM 03:35:13.8 00:00
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